
第2学年（49期生）生徒・保護者　様

校　長　　香 月　孝 治
令和４年度2学年主任　髙橋　伸幸

　　厳寒の候　皆様には益々ご清祥のことと　お慶び申し上げます。
　　平素は、本校の教育活動に深いご理解とご支援を賜りましてありがとうございます。
　　さて、標記の精算につきまして、下記のとおりご報告とともに下記のとおり返金いた
　　しますので、ご確認ください。

なお、返金方法等につきましては、あらためて別途文書にてご案内差し上げますが、
返金時期につきましては１月下旬を予定しております。

【収　入】

令和３年度徴収額 円
令和４年度徴収額 円

円 ≪A≫

【支　出】

① 転・退学者への返金（12名分） 円
② 修学旅行代金（参加者数：181名） 円

（※キャンセル料20％1件含む）

③ 修学旅行保険掛金 円
④ 看護師付添経費（2名） 円
⑤ 修学旅行記念写真経費 円
⑥ 不参加生徒への返金（7名分） 円
⑦ オプション不参加による返金（４名分） 円

円 ≪B≫

差引差額 ≪A≫　－　≪Ｂ≫ 円

全行程参加生徒への一人りあたりの返還額 円

最終端数残額 円

　※　不明な点がございましたら、事務室（担当者：髙木）までご連絡ください。　

令和４年度 第49期生 河口湖方面修学旅行（R4.9.28～10.1）
の精算報告とそれに伴う残金の返還について

令和5年1月11日

大阪府立長高等学校

20,860,000
2,050,000

記

22,910,000

1,290,000

〔ＴＥＬ〕０７２１－５３－７３７１

計

計

繰り入れさせていただきたくご了承くださいますようお願い申し上げます。

20,527,377

2,382,623

13,163

120

17,686,886

385,249
264,850
83,260

781,932

円が生じますが、長野高等学校生徒会費へ　※上記のとおり、最終端数残金 120

35,200


	Sheet1

